O	Diretor	Geral	do	Campus	Patos	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	da	Paraíba,
nomeado	 pela	 Portaria	 nº	 2.842/2018-Reitoria	 de	 30/11/2018,	 publicada	 no	DOU	em	03/12/2018,	 no
uso	de	suas	atribuições	legais,	e	considerando	o	disposto	na	Portara	nº	268/2018,

RESOLVE:

I	–	Designar	os	servidores	Gracieli	Loise	Monteiro	Brito,	Angela	Araújo	Nunes,	Alexandre	Sousa
Neves	 de	 Oliveira,	 Susana	 Cristina	 Batista	 Lucena	 e	 Bruno	 Andrade	 de	 Freitas	 como
representantes	 docentes	 da	 coordenação	 do	 curso;	 Weber	 Geovanni	 Mendes	 Maciel,	 como
representante	docente	suplente	Maíra	Rodrigues	Villamagna	como	representante	docente	de	outra
coordenação;	 Francisca	 Sueli	 de	 Aquino,	 como	 representante	 Técnico	 Administrativo;	 a	 discente
Ellen	 Vitoria	 Torres	 de	 Sousa	 ,	 Mat.202016550046	 e	 o	 discente	 Avanil	 Martins	 Alves	 Neto
(suplente),	 Mat.202016550027,	 como	membros	 do	Colegiado	 do	 Curso	 Superior	 de	 Engenharia
Civil	do	IFPB	Campus	Patos,	tendo	como	coordenador	o	primeiro	nome;

II-	Revogam-se	as	disposições	em	contrário;

III-	Esta	portaria	terá	validade	de	dois	anos;

IV	–	esta	Portaria	entra	em	vigor	nesta	data.

José	Ronaldo	de	Lima

Diretor	Geral

Campus	Patos	-	IFPB